CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

CHIEN ESQUIMAU AMERICAIN

CHIENS NES A L'ETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Chien esquimau américain

N° d’enr. du Nom du chien
chien

AK-JC4298357  Graces' Lightning
Strikes

Date de
naissance

2021-02-06

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Couleur

Blanc



Chien esquimau américain

HN4018698MC
Née:(0OM)(2F)

Date de naissance : 2024-02-02
Mere : Wynneiras Polar
DiamondnPearls

Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Kellie James
Cobble Hill, Colombie-Britannique

Pére : CH Paulaspolar Ticket T'my Heart
N° d’enr. du chien : ZG459149

Date de naissance : 2012-04-24
Couleur : Blanc

GS3987790LY

Née:(3M)(2F)

Date de naissance : 2023-12-25
Meére : CB'S MYSTICAL BLUE MOON
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Tania Milliken Heape
Quesnel, Colombie-Britannique

Pére : Kiskapoo's Dancin on Top
N° d’enr. du chien : GL4040139
Date de naissance : 2019-06-14
Couleur : Blanc

GS3987790ML

Née:(5M)(2F)

Date de naissance : 2024-06-23
Meére : CB'S MYSTICAL BLUE MOON
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Tania Milliken Heape
Quesnel, Colombie-Britannique

Pére : Kiskapoo's Dancin on Top
N° d’enr. du chien : GL4040139
Date de naissance : 2019-06-14
Couleur : Blanc

FN770683LW

Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2023-11-24

Meére : CH Nuuktok's Bonjour To Paris
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Graeme Burdon
St Lazare, Québec

Propriétaire a la naissance :
Sharon Robertson
Waubaushene, Ontario

Pére : Timber's Everhart U Made Mi A Believer
N° d’enr. du chien : EN4293592

Date de naissance : 2017-07-25

Couleur:

JQ4113438ML
Née:(OM)(1F)

Date de naissance : 2024-06-17
Mere : Wynneiras Made For Me'
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Kellie James
Cobble Hill, Colombie-Britannique




Chien esquimau américain

JQ4113438ML
Née:(OM)(1F)

Date de naissance : 2024-06-17
Mere : Wynneiras Made For Me'
Couleur : Blanc

Pére : Wynneiras Polar MyNamelsPrince
N° d’enr. du chien : HN4018699

Date de naissance : 2020-07-01
Couleur : Blanc

GE3962101LY

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2023-12-13

Mere : Wynneira Ashlamici White Light
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Kellie James
Cobble Hill, Colombie-Britannique

Pére : Wynneiras Polar Prince
N° d’enr. du chien : EW732707
Date de naissance : 2017-11-02
Couleur : Blanc




Chien esquimau américain

N° d’enr. du
chien

CK-LL4267005

CK-LW4298614

CK-LW4298613
CK-LW4298630

CK-LS4300363

CK-MC4308604

CK-MC4308605

CK-ML4328347

CK-LY4293282

CK-ML4332619

CK-LY4296914

CK-LY4309559

CK-ML4332612

CK-ML4332618

CK-LY4296913
CK-ML4333300

Nom du chien

Archie of Eisbar

Nuuktok's Blue and
Windy Sea

Nuuktok's Isanti Cloud

Nuuktok's Miss
Whodunit

White Phantom Lily
Jane BooBoo

WYNNEIRAS A LITTLE
BIT

WYNNEIRAS LITTLE
QUEEN

WYNNEIRAS POLAR
RIVERS OF ICE

WYNNEIRAS POLAR
WIND OF CHANGE

Yarrabee's Chetan
Faucon des Neiges
Fancyforest

Yarrabee's Bear
Yarrabee's Chisky
Yarrabee's Cosmo
Yarrabee's Macaroni
Yarrabee's Mika

Yarrabee's Rigatoni

Date de
naissance

2023-06-10

2023-11-24

2023-11-24
2023-11-24

2023-09-16

2024-02-02

2024-02-02

2024-06-17

2023-12-13

2024-06-23

2023-12-25

2023-12-25

2024-06-23

2024-06-23

2023-12-25
2024-06-23

No

d
enregistrement
de portée

EJ721916LL
FN770683LW

FN770683LW
FN770683LW

GW4001284LS
HN4018698MC
HN4018698MC
JQ4113438ML
GE3962101LY
GS3987790ML
GS3987790LY
GS3987790LY
GS3987790ML
GS3987790ML

GS3987790LY
GS3987790ML

Sexe

Male
Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Couleur

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc



	Pages from All Covers FR.pdf
	Chien esquimau américain Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Chien esquimau américain Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Chien esquimau américain Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

