CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

CHIEN ESQUIMAU AMÉRICAIN

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Chien esquimau américain

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
AK-JC4298357	Graces' Lightning Strikes	2021-02-06	États-Unis	Femelle	Blanc

Chien esquimau américain					
HN4018698MC Née: (0 M) (2 F) Date de naissance: 2024-02-02 Mère: Wynneiras Polar DiamondnPearls Couleur: Blanc	Propriétaire à la naissance : Kellie James Cobble Hill, Colombie-Britannique Père : CH Paulaspolar Ticket T'my Heart N° d'enr. du chien : ZG459149 Date de naissance : 2012-04-24 Couleur : Blanc				
GS3987790LY Née: (3 M) (2 F) Date de naissance: 2023-12-25 Mère: CB'S MYSTICAL BLUE MOON Couleur: Blanc	Propriétaire à la naissance : Tania Milliken Heape Quesnel, Colombie-Britannique Père : Kiskapoo's Dancin on Top				
	N° d'enr. du chien : GL4040139 Date de naissance : 2019-06-14 Couleur : Blanc				
GS3987790ML Née: (5 M) (2 F) Date de naissance: 2024-06-23 Mère: CB'S MYSTICAL BLUE MOON	Propriétaire à la naissance : Tania Milliken Heape Quesnel, Colombie-Britannique				
Couleur : Blanc	Père : Kiskapoo's Dancin on Top N° d'enr. du chien : GL4040139 Date de naissance : 2019-06-14 Couleur : Blanc				
FN770683LW Née: (1 M) (2 F) Date de naissance: 2023-11-24 Mère: CH Nuuktok's Bonjour To Paris	Propriétaire à la naissance : Graeme Burdon St Lazare, Québec				
Couleur : Blanc	Propriétaire à la naissance : Sharon Robertson Waubaushene, Ontario				
	Père : Timber's Everhart U Made Mi A Believer N° d'enr. du chien : EN4293592 Date de naissance : 2017-07-25 Couleur :				
JQ4113438ML Née: (0 M) (1 F) Date de naissance: 2024-06-17 Mère: Wynneiras Made For Me' Couleur: Blanc	Propriétaire à la naissance : Kellie James Cobble Hill, Colombie-Britannique				

Chien esquimau américain					
JQ4113438ML Née : (0 M) (1 F) Date de naissance : 2024-06-17 Mère : Wynneiras Made For Me' Couleur : Blanc	Père : Wynneiras Polar MyNamelsPrince N° d'enr. du chien : HN4018699 Date de naissance : 2020-07-01 Couleur : Blanc				
GE3962101LY Née: (1 M) (0 F) Date de naissance: 2023-12-13 Mère: Wynneira Ashlamici White Light Couleur: Blanc	Propriétaire à la naissance : Kellie James Cobble Hill, Colombie-Britannique				
	Père : Wynneiras Polar Prince N° d'enr. du chien : EW732707 Date de naissance : 2017-11-02 Couleur : Blanc				

Chien esquimau américain

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LL4267005	Archie of Eisbar	2023-06-10	EJ721916LL	Mâle	Blanc
CK-LW4298614	Nuuktok's Blue and Windy Sea	2023-11-24	FN770683LW	Mâle	Blanc
CK-LW4298613	Nuuktok's Isanti Cloud	2023-11-24	FN770683LW	Femelle	Blanc
CK-LW4298630	Nuuktok's Miss Whodunit	2023-11-24	FN770683LW	Femelle	Blanc
CK-LS4300363	White Phantom Lily Jane BooBoo	2023-09-16	GW4001284LS	Femelle	Blanc
CK-MC4308604	WYNNEIRAS A LITTLE BIT	2024-02-02	HN4018698MC	Femelle	Blanc
CK-MC4308605	WYNNEIRAS LITTLE QUEEN	2024-02-02	HN4018698MC	Femelle	Blanc
CK-ML4328347	WYNNEIRAS POLAR RIVERS OF ICE	2024-06-17	JQ4113438ML	Femelle	Blanc
CK-LY4293282	WYNNEIRAS POLAR WIND OF CHANGE	2023-12-13	GE3962101LY	Mâle	Blanc
CK-ML4332619	Yarrabee's Chetan Faucon des Neiges Fancyforest	2024-06-23	GS3987790ML	Mâle	Blanc
CK-LY4296914	Yarrabee's Bear	2023-12-25	GS3987790LY	Mâle	Blanc
CK-LY4309559	Yarrabee's Chisky	2023-12-25	GS3987790LY	Mâle	Blanc
CK-ML4332612	Yarrabee's Cosmo	2024-06-23	GS3987790ML	Mâle	Blanc
CK-ML4332618	Yarrabee's Macaroni	2024-06-23	GS3987790ML	Mâle	Blanc
CK-LY4296913	Yarrabee's Mika	2023-12-25	GS3987790LY	Femelle	Blanc
CK-ML4333300	Yarrabee's Rigatoni	2024-06-23	GS3987790ML	Mâle	Blanc